
Direzione Generale

Oggetto: Avviso pubblico di procedura comparativa, per soli titoli,  finalizzato alla formazione
di una graduatoria per il conferimento di  incarichi libero-professionali,  da stipulare anche
con  medici  privi  della  specializzazione, per  supportare  l’attività  della  S.C.  Medicina  e
Chirurgia d'Accettazione e d'Urgenza dell'Ente. Ammissione dei  candidati  e  nomina della
Commissione di valutazione.-

Dipartimento: Dipartimento Giuridico-Economico

S.C. proponente: S.C. Risorse Umane

Direttore: Dott. Federico Brusco

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Giuliana Panza

Estensore del documento: Dott.ssa Giuliana Panza

Telefono: 010 5632054

E-mail: gru.giuridico@galliera.it

Modalità di Pubblicazione: Integrale

Uffici interessati Direzione Sanitaria

La riproduzione su supporto cartaceo del presente documento costituisce copia del documento firmato digitalmente,
conservato nei sistemi informativi dell’E.O. Ospedali Galliera di Genova ai sensi della normativa vigente

\\NAS\assunzioni\Documenti_Giuliana\PANZAG\Libero professionali\Ammissione Candidati-Nomina Commissione\

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 -  www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - protocollo@pec.galliera.it   

E.O. Ospedali Galliera Genova – Cod. IPA: eoog_ge – Cod. AOO: eoog

mailto:protocollo@pec.galliera.it
http://www.galliera.it/


IL DIRETTORE 

DELLA  STRUTTURA COMPLESSA  RISORSE UMANE

Richiamato il Provvedimento n. 668 del 26.07.2019 avente ad oggetto “Snellimento dell’attività di
formazione degli atti amministrativi: revisione del sistema delle deleghe ai dirigenti”;

Atteso  che  l’adozione  del  presente  Atto  rientra  nell’ambito  di  applicazione  del  succitato
Provvedimento n. 668/2019;

Richiamato, altresì, il Provvedimento  n. 91 del 20.02.2023, con il quale si è proceduto  ad indire
avviso  pubblico  di  procedura  comparativa,  per  soli  titoli, finalizzato  alla  formazione  di  una
graduatoria per il conferimento di  incarichi libero-professionali, da stipulare anche con medici privi
della specializzazione, per supportare l’attività della S.C. Medicina e Chirurgia d'Accettazione e
d'Urgenza dell'Ente;

Preso  atto  che  il  relativo  avviso  di  selezione  (Prot.  Gen.  n.  PG/5946/2023  del  21.02.2023),
approvato con il citato Provvedimento  n.  91 del 20.02.2023, prevedeva, tra l’altro, l’iscrizione da
parte degli aspiranti candidati tramite procedura on-line sul sito dell’Ente, entro la data di scadenza
del relativo avviso pubblico -  fissata nel giorno 27 febbraio 2023 - ed il contestuale inoltro della
domanda di partecipazione in formato cartaceo,  corredata  dal documento di identità,  nonché da
eventuale altra documentazione prodotta, entro il medesimo termine di scadenza;

Dato  atto  che,  alla  succitata  data  di  scadenza  (27.02.2023),  hanno  inoltrato  domanda  di
partecipazione tramite la procedura on-line, i seguenti candidati:

ALHOURANI HAYTHAM I.M.

CAPPUCCIO ELISA

DI JORGI MARGHERITA

GHIAZZA FRANCESCO

HOLUB SVITLANA

YURECHKO TAMARA

Preso atto che nel sopra menzionato bando – Prot. Gen. n. PG/ 5946/2023 – erano previsti, tra gli
altri,  quali  “motivi di esclusione” dalla procedura di cui trattasi,  le casistiche infraspecificate, e
precisamente:

• la mancata trasmissione della domanda di partecipazione compilata in via telematica con le
modalità disciplinate dal presente avviso di selezione;

Rilevato,  al  riguardo,  che  le  candidate  CAPPUCCIO  ELISA  e  YURECHKO  TAMARA,  pur
avendo  completato  la  procedura  informatica  ai  fini  dell’ammissione  alla  selezione  pubblica  in
parola,  non  hanno  proceduto  ad  inoltrare  la  stessa  con  i  relativi  allegati  secondo  le  modalità
descritte dal bando di selezione;

Constatato che i restanti candidati sopracitati risultano in possesso dei requisiti richiesti dall’avviso
di  selezione  ai  fini  dell’ammissione  e  devono,  pertanto,  essere  ammessi  in  via  definitiva  alla
procedura selettiva in argomento;
Ritenuto, conseguentemente, stante le motivazioni suesposte:

di dover escludere dalla partecipazione alla presente procedura selettiva  le candidate CAPPUCCIO
ELISA e YURECHKO TAMARA;

di dover ammettere a partecipare alla presente procedura selettiva tutti i restanti candidati, come
infraspecificati:

ALHOURANI HAYTHAM I.M.

DI JORGI MARGHERITA

GHIAZZA FRANCESCO

HOLUB SVITLANA

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 -  www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


Presa visione della e-mail in data 28.02.2023, con la quale il Direttore Sanitario, su proposta in tal
senso del Direttore della S.C. Medicina e Chirurgia d’Accettazione e d’Urgenza dell'Ente, individua
nel modo seguente la composizione della Commissione di valutazione incaricata dell'espletamento
della selezione pubblica in parola, e segnatamente:

• Dott. Cremonesi Paolo Presidente
Direttore della S.C. Medicina e Chirurgia d’Accettazione e d’Urgenza

• Dott.ssa Pierluigi Daniela Componente esperto
- supplente Dott.ssa Vassallo Sabrina 
entrambi Dirigenti Medici 
presso la S.C. Medicina e Chirurgia d’Accettazione e d’Urgenza

• Dott.ssa Tognoni Elisabetta Componente esperto
- supplente Dott. Napoli Francesco

            entrambi Dirigenti Medici 
presso la S.C. Medicina e Chirurgia d’Accettazione e d’Urgenza

• Sig. Barbagelata Roberto Segretario
Collaboratore Amministrativo Professionale  Senior dell’Ente
- supplente Dott.ssa Casotti Lucia 
Collaboratore Amministrativo Professionale dell’Ente

Dato atto che il Direttore della S.C. Risorse Umane, con la sottoscrizione del presente Atto attesta:

• l’avvenuta regolare istruttoria  della  pratica e  la  conformità  del  procedimento alla  vigente
normativa statale, regionale e regolamentare;

• l’insussistenza, a proprio carico, di situazioni di conflitto, anche potenziale, di cui al D.P.R. 16
aprile 2013, n.62 (Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a
norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165) e al vigente Codice di
comportamento dell’Ente,  nonché l’inesistenza di comunicazioni in tal  senso da parte dei
dipendenti che hanno partecipato all’adozione delle decisioni relative alla conclusione del
procedimento;

D I S P O N E

per i motivi di cui in preambolo ed in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di ammettere  a  partecipare all’avviso  pubblico  di  procedura  comparativa,  per  soli  titoli,
finalizzato  alla  formazione  di  una  graduatoria  per  il  conferimento  di   incarichi  libero-
professionali,  da  stipulare  anche  con  medici  privi  della  specializzazione,  per  supportare
l’attività della S.C. Medicina e Chirurgia d'Accettazione e d'Urgenza dell'Ente,  indetto con
Provvedimento n. 91 del 20.02.2023, i candidati come infraspecificati, e segnatamente:

• ALHOURANI HAYTHAM I.M.

• DI JORGI MARGHERITA

• GHIAZZA FRANCESCO

• HOLUB SVITLANA

2. di escludere, per le motivazioni di cui in narrativa, dalla partecipazione alla selezione di cui
sub 1)  le candidate CAPPUCCIO ELISA e YURECHKO TAMARA;

3. di individuare e nominare la Commissione Esaminatrice incaricata della selezione di cui
trattasi, secondo la composizione nominativa di seguito evidenziata, e precisamente: 

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 -  www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


• Dott. Cremonesi Paolo Presidente
                  Direttore della S.C. Medicina e Chirurgia d’Accettazione e d’Urgenza

• Dott.ssa Pierluigi Daniela Componente esperto
            - supplente Dott.ssa Vassallo Sabrina 
            entrambi Dirigenti Medici presso l
             la S.C. Medicina e Chirurgia d’Accettazione e d’Urgenza

• Dott.ssa Tognoni Elisabetta Componente esperto
             - supplente Dott. Napoli Francesco

                         entrambi Dirigenti Medici 
             presso la S.C. Medicina e Chirurgia d’Accettazione e d’Urgenza

•  Sig. Barbagelata Roberto Segretario
             Collaboratore Amministrativo Professionale Senior dell’Ente
             - supplente Dott.ssa Casotti Lucia
             Collaboratore Amministrativo Professionale dell’Ente

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 -  www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - protocollo@pec.galliera.it   

Dott. Federico BRUSCO 
Direttore

S.C. Risorse Umane
Documento firmato digitalmente

(Nel caso di firma da parte del sostituto del dirigente preposto, il nominativo indicato deve
intendersi sostituito da quello del soggetto che ha provveduto ad apporre la firma digitale)

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it

		2023-02-28T12:29:26+0100
	Federico Brusco




